Conceição do Castelo, 24 de dezembro de 2024.

De: Presidência
Para: Secretaria

Referência:
Processo nº 9603/2024
Proposição: Requerimento n° 15/2024

Autoria: Roberto Pessin Desteffani

Ementa: Requer que seja autorizada a cessão do plenário desta Casa de Leis, no período
de 18 a 22 de novembro de 2024, a fim de que seja realizado o evento ESESP NA
ESTRADA - Ambietação Municipal.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Ciência e Providência

Ação realizada: Dado Providencia

Descrição:
O presente Requerimento foi DEFERIDO pelo Exmo. Senhor Presidente, Vereador Roberto
Pessin Desteffani, em 12 de novembro de 2024, conforme Despacho anexo. O requerente
foi informado da decisão do Presidente no dia 14 de novembro de 2024, conforme Ofício
CMCC nº 135/2024, em anexo.Encaminha-se o processo à Secretaria Legislativa para
arquivamento.

Próxima Fase: Arquivamento

Romulo de Assis Silva Lázaro
Chefe de Gabinete

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320032003500380037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320032003500380037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320032003500380037003A005400

Assinado eletronicamente por Romulo de Assis Silva Lázaro em 24/12/2024 11:44

Checksum: B6043093D480FAA237706736D1901D63B5F37F4C39D1B0FE895FF3474BE740D3

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS